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EL RECTOR  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, 
en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre 

reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado 
contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 

Que  los estudiantes del Programa de Administración de Empresas  relacionados a continuación 
solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 

 
Administración de Empresas 

 
 

N° DOCUMENTO APELLIDO NOMBRE 

1 1102850363 ALEAN PAEZ SARAY 

2 1102847199 ALVAREZ PAYARES LUVIS PAOLA 

3 1100629546 BECERRA CHICA  LUIS MIGUEL 

4 1101820106 COHEN CABALLERO LEIDY LAURA 

5 1103109788 GAZABON RODRIGUEZ MELISSA ANDREA 

6 1104429825 GOMEZ BERMUDEZ SOLANGEE 

7 1102874984 GONZALEZ LOZANO  CRISTIAN MAURICIO 

8 1103121236 HERNANDEZ TOVAR ISLENA MARIA 

9 1102878292 HURTADO SEVERICHE MARÍA ANDREA 

10 1102879643 MENDOZA CAMPO YORLIDIS 

11 1103129741 MENDOZA PEREZ MARIA FERNANDA 

12 1102854511 MEY SEVERICHE MABEL 

13 1003263030 OVIEDO CARDOZO ANDREA CAROLINA 

14 1102881052 PEREZ PADILLA NARCIZA MARCELA 

15 1007800574 PETRO VILLADIEGO TATIANA BEATRIZ 

16 1101818639 PIÑEREZ MEDINA LUIS FERNANDO 

17 1102876010 PIZARRO HERRERA MARIA FERNANDA 

18 1102846770 SALCEDO LUNA ADRIAN VARIEL 

19 1102862535 VERGARA HERNENDEZ LISETH PAOLA 

20 1102873435 VILLERO PATERNINA BRENDA ROSA 
 
 

 
 

Que  los estudiantes del Programa de Tecnología en Gestión Empresarial relacionados a continuación 
solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
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Tecnología en Gestión Empresarial 

 
 

N° DOCUMENTO APELLIDO NOMBRE 

1 64703543 PACHECO CHICA KAREN PATRICIA 

2 1102857342 SANTOS TAPIAS ANYI MARCELA 

3 1100692378 DE HOYOS CASTRO  YENNIFER 

4 1102886979 MENDOZA GARAY GELEN MARCELA 

5 93372357 VARON NAVARRO EDUARDO 

6 1102865151 HERAZO GAIBAO KENDRY DEL CARMEN 

7 1102872798 MEDINA CANCHILA YEREYDIS 

8 1102867050 GAIBAO HERNANDEZ CINDY MARCELA 

9 1005710012 CARDENAS MERCADO JACKELYN 

10 1100692950 ATENCIA HERRERA ARLEIDIS MARIA 
 
 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 31 de julio de 

2019 recibió del Coordinador de Pasantía del programa de Administración de Empresas y Tecnología 
en Gestión Empresarial, los resultados obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado 
en Modalidad Pasantías. 

  
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiante 

relacionados en ésta resolución 
 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1o. Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los estudiantes 

del programa de Administración de Empresas y Tecnología en Gestión Empresarial, para el 
periodo académico 2019-01, relacionados a continuación: 

Administración de Empresas 
 

N° DOCUMENTO APELLIDO NOMBRE 
NOTA 

DEFINITIVA 

1 1102850363 ALEAN PAEZ SARAY APROBADO 

2 1102847199 ALVAREZ PAYARES LUVIS PAOLA APROBADO 

3 1100629546 BECERRA CHICA  LUIS MIGUEL APROBADO 

4 1101820106 COHEN CABALLERO LEIDY LAURA APROBADO 

5 1103109788 GAZABON RODRIGUEZ MELISSA ANDREA APROBADO 

6 1104429825 GOMEZ BERMUDEZ SOLANGEE APROBADO 

7 1102874984 GONZALEZ LOZANO  CRISTIAN MAURICIO APROBADO 

8 1103121236 HERNANDEZ TOVAR ISLENA MARIA APROBADO 

9 1102878292 HURTADO SEVERICHE MARÍA ANDREA APROBADO 

10 1102879643 MENDOZA CAMPO YORLIDIS APROBADO 

11 1103129741 MENDOZA PEREZ MARIA FERNANDA APROBADO 
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12 1102854511 MEY SEVERICHE MABEL APROBADO 

13 1003263030 OVIEDO CARDOZO ANDREA CAROLINA APROBADO 

14 1102881052 PEREZ PADILLA NARCIZA MARCELA APROBADO 

15 1007800574 PETRO VILLADIEGO TATIANA BEATRIZ APROBADO 

16 1101818639 PIÑEREZ MEDINA LUIS FERNANDO APROBADO 

17 1102876010 PIZARRO HERRERA MARIA FERNANDA APROBADO 

18 1102846770 SALCEDO LUNA ADRIAN VARIEL APROBADO 

19 1102862535 VERGARA HERNENDEZ LISETH PAOLA APROBADO 

20 1102873435 VILLERO PATERNINA BRENDA ROSA APROBADO 
 

 
Tecnología en Gestión Empresarial 
 

N° DOCUMENTO APELLIDO NOMBRE 
NOTA 

DEFINITIVA 

1 64703543 PACHECO CHICA KAREN PATRICIA APROBADO 

2 1102857342 SANTOS TAPIAS ANYI MARCELA APROBADO 

3 1100692378 DE HOYOS CASTRO  YENNIFER APROBADO 

4 1102886979 MENDOZA GARAY GELEN MARCELA APROBADO 

5 93372357 VARON NAVARRO EDUARDO APROBADO 

6 1102865151 HERAZO GAIBAO KENDRY DEL CARMEN APROBADO 

7 1102872798 MEDINA CANCHILA YEREYDIS APROBADO 

8 1102867050 GAIBAO HERNANDEZ CINDY MARCELA APROBADO 

9 1005710012 CARDENAS MERCADO JACKELYN APROBADO 

10 1100692950 ATENCIA HERRERA ARLEIDIS MARIA APROBADO 
 
 

ARTÍCULO 2o. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  
 
 
  

COMUNÍQUESE/NOTÍQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, a los 31 días del mes de julio de 2019 
 
 
 
 
 

CARLOS PACHECO RUIZ    ARMINDA MENDOZA HERRERA   
Presidente       Secretaria 
FIRMA: ORIGINAL FIRMADO                                    FIRMA:ORIGINAL FIRMADO 
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Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó 
 Rosalba Beltrán Mercado Secretaria  Administración de 

Empresas y Contaduría Pública 
  

Revisó   Arminda Mendoza Herrera Secretaria Consejo Facultad   

Aprobó  Carlos Pacheco Ruíz Presidente Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


